

LEANG AUTOMOTIVE
BLK 1 KAKI BUKIT AVE 6 #01-68
AUTOBAY @KAKI BUKIT
SINGAPORE 417883 HP 90286516

VEHICLE No:SMR 7288S

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Not Authorized
Hakim
2/7/20
Repair sum
\$9000/-
6 days.

1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	nee	\$87.60	—
1PC	TAILGATE	badly DD	\$1,806.23	—
1PC	TAILGATE 'VELLFIRE' EMBLEM	nee	\$78.00	—
1PC	RTAILGATE 'HYBRID' EMBLEM	nee	\$90.00	—
1PC	TAILGATE 'E-FOUR' EMBLEM	nee	\$95.00	—
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	twi	\$387.00	—
1PC	TAILGATE INNER LOCK	da/jm	\$509.23	—
1PC	TAILGATE INNER TRIM BOARD	del/ton	\$784.00	—
1SET	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	nee	\$60.00	—
2PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$689.00	see	\$1,378.00	X
1PC	TAILGATE OUTER CHROME GARNISH	17	\$785.10	X
1PC	REAR BUMPER	DIS	\$1,450.00	—
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$95.00	n/s bot	\$190.00	1PC
1SET	REAR BUMPER CLIPS	nee	\$60.00	—
1PC	REAR BUMPER TOW COVER	to-n	\$48.00	—
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$95.00	n/s car	\$190.00	1PC
1PC	REAR END PANEL	badly DD	\$862.00	—
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	twi	\$195.00	—
1SET	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	17	\$30.00	X
2PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$848.10	n/sol/cre	\$1,696.20	1PC
1SET	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS CLIPS	an	\$60.00	X
2PCS	TAILLAMPS @\$1051.20	n/s scr	\$2,102.40	1PC
2PCS	TAILLAMP LOWER GARNISHS @\$365.00	n/s de	\$730.00	1PC
1PC	REAR FLOOR PANEL	n	\$1,125.20	X
1PC	REAR BUMPER UNDER SPLASH N/S	to-n	\$315.10	—
4PCS	REAR BUMPER PDC SENSORS @\$265.00	one/shold	\$1,060.00	3PCS
1PC	RAER ANTENNA SENSOR	cre	\$345.50	—
			\$16,519.56	

795-

25-2

P-10419.86

9-7814.29

S.N-340.00

X-1940.00

10094.29

1070

1PC	S.NETT	nee	\$50.00	40
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	an	\$50.00	X
1PC	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER	shold	\$380.00	300
1SET	REAR REVERSE CAMERA			

TO CHECK WIRING	\$50.00	30
TO REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$120.00	—
TO REMOVE & REFIX REAR CUSHION UPHOLSTERY	\$150.00	80
TO SPRAY RUST PROOFING	\$150.00	60
TO REMOVE & REPLACED PDC SENSOR	\$60.00	50
TO CUT ,WELD,STRAIGHTEN , REALIGN & REPLACED PARTS	\$980.00	700
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$1,200.00	900
	TOTAL	\$19709.56